Помещение № 11 с площ 300,00 (триста) кв.м., находящо се на етаж 

1 в сграда с идентификатор № 73626.506.486.2 по кадастралната карта и кадастралните регистри 

на гр. Търговище, на адрес: гр. Търговище, бул. „Митрополит Андрей“ № 51, с предназначение: 

спортна дейност. 

1. Начална тръжна месечна наемна цена: 1020.00 (хиляда и двадесет) евро без ДДС, 
определена на база 3.40 евро/кв.м. 

2. Стъпка на наддаване: 100.00 (сто) евро без ДДС. 

3. Срок на наемното правоотношение: 7 (седем) години. 

4. Наемната цена се плаща по банков път до 10-то число на месеца, за който се дължи. 

5.